
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 37

Número 192 · Viernes, 6 de octubre de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SONSECA

Vista el Acta nº 1 de fecha 10 de mayo de 2023, de la sesión celebrada por el Tribunal Calificador de 
las pruebas selectivas para cubrir por el sistema específico de estabilización 10 plazas de Limpiador/a y 
2 plazas de Limpiador/a-Cuidador/a, Subgrupo de la clasificación OAP, de la plantilla de personal laboral 
de este Ayuntamiento.

Esta Alcaldía en uso de las atribuciones que me están conferidas por los artículos 21.1 g) de la Ley de 
Bases de Régimen Local y el apartado 14 del artículo 41 del Reglamento de Organización, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales:

RESUELVE

     1º Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso mencionado más 
arriba:

LISTADO ADMITIDOS

ANA ISABEL PÁRAMO ROJAS

BEATRIZ JIMÉNEZ ROJAS

CARLOS ALGUACIL LÓPEZ

CARMEN ROSA BARBERO MARÍN

CONCEPCIÓN MARÍN ROMERO

CRISTINA CAMUÑAS DOMÍNGUEZ

DIMAS SALVADOR DÍAZ SOLSUNA

ESPERANZA BENÍTEZ PÁRAMO

ESPERANZA VENTAS BARBERO

ESTHER ROSADO GARCÍA DE BLAS

FRANCISCO JOSÉ VALENTÍN SUIRA

JESÚS ANTONIO DOMÍNGUEZ DE GRACIA

JESÚS MARTÍN GARCÍA-OCHOA

JOANA ROSADO DE LA CRUZ

MARÍA ÁNGELES DE LA CRUZ GÓMEZ

MARÍA ÁNGELES IGLESIAS CASTAÑEDA

MARÍA CONSTANZA GARCÍA-ARANDA MARTÍN

MARÍA DOLORES CRESPO ALDARAVI

MARÍA JOSÉ MARTÍN GIL

MARÍA SAGRARIO LÓPEZ MARTÍN

MARÍA TERESA RODRÍGUEZ ARROYO

MARÍA VICTORIA GÓMEZ GUTIÉRREZ

ROCÍO GÓMEZ MARTÍN DE VIDALES

SARA PECES SÁNCHEZ

VERÓNICA MENCHERO CARRASCO

Listado de Excluidos Plazas de Limpiador

EVA DE LA CRUZ OLMO. No haber aportado certificado de delitos sexuales.

GERMANA RAMOS DE PAZ. No haber aportado documentación acreditativa de la titulación académica.

MARÍA DE LAS MERCEDES DE LA CRUZ LOSADA. No haber aportado justificante de pago de la tasa por derechos 
de examen ni la documentación acreditativa de la titulación académica ni del certificado de delitos sexuales.

MARÍA DE LOS ÁNGELES MARTÍN HERNÁNDEZ. No haber aportado certificado de delitos sexuales.

MILKA PÉREZ-CEJUELA NAVARRO. No haber aportado certificado de delitos sexuales.
 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

54
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 192 · Viernes, 6 de octubre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Listado de Admitidos Plazas de Limpiador/a Cuidador/a

BEATRIZ JIMÉNEZ ROJAS

CELIA VENTAS BARBERO

DIMAS SALVADOR DÍAZ SOLSUNA

ISABEL MARÍA SÁNCHEZ GARCÍA

MARÍA DEL CARMEN CERDEÑO MUÑOZ

SAGRARIO ROJAS MANZANARES

Listado de Excluidos Plazas de Limpiador/a Cuidador/a

CELIA SANCHEZ GALÁN. No haber aportado documentación acreditativa de la titulación académica requerida.

ESMERALDA GARCÍA DEL CASTILLO. No haber aportado documentación acrteditativa de la titulación académica 
requerida.

GERMANA RAMOS DE PAZ. No haber aportado documentación acreditativa de la titulación académica requerida.

VERÓNICA MENCHERO CARRASCO.No haber aportado documentación acreditativa como limpiador/a cuidador/a 
requerida.

2º Abrir un plazo de 5 días hábiles a partir al de la publicación del presente decreto en el “Boletín 
Oficial” de la Provincia de Toledo, para que los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no 
figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, puedan subsanar el defecto que haya motivado 
su exclusión o su no inclusión expresa. Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, 
justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo. Asimismo, 
señalar que de no presentarse reclamación alguna, dicho listado será definitivo.

3º Dar cuenta del presente Decreto al Pleno en la primera sesión que se celebre.
En Sonseca, a 29 de septiembre de 2023.- El Alcalde-Presidente, María Victoria de San Pablo Sánchez.- 

La Secretaria, Lucia Manrique Linares.
Nº. I.-5419

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

54
19

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-10-06T07:56:33+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




